MONTAGEANLEITUNG | ASSEMBLY INSTRUCTIONS
2
1
Doppelnippel (DNcp)
Double nipple (DNcp)
Dichteinsatz (DEcp)
Sealing insert (DEcp)
TRI-Feder

max./min. max./min. max./min. max. G
Ø mm Ø mm mm Nm mm Nm
cp 212VA 4 HTS tri 4,5 – 3,0 4,5 – 3,5 5,0 – 3,0 5,5
11 7 17 6
cp 212VA 5 HTS tri 5,5 – 4,0 5,0 – 4,0 5,0 – 3,0 5,5
cp 212VA 6 HTS tri 6,5 – 4,0 6,0 – 5,0 5,0 – 3,0 5,5
cp 212VA 7 HTS tri 7,5 – 5,0 7,0 – 6,0 5,0 – 3,0 5,5
cp 216VA 8 HTS tri 8,0 – 5,5 8,0 – 5,5 7,0 – 5,0 9,3
15 8 21 7
cp 216VA 9 HTS tri 8,5 – 6,5 8,5 – 6,5 8,0 – 5,0 9,3
cp 220VA 9 HTS tri 9,5 – 7,0 9,5 – 7,5 9,0 – 7,0 12,3
19 12 24 10
cp 220VA10 HTS tri 10,5 – 7,0 10,5 – 8,0 10,0 – 7,0 12,3
cp 220VA11 HTS tri 11,0 – 8,0 11,0 – 9,5 11,0 – 7,0 12,3
cp 220VA12 HTS tri 12,0 – 10,0 12,0 – 10,0 12,0 – 7,0 12,3
cp 225VA12 HTS tri 13,0 – 9,0 13,0 – 11,0 12,0 – 10,0 17,3
24 22 30 20
cp 225VA13 HTS tri 13,5 – 10,0 13,0 – 12,0 13,0 – 10,0 17,3
cp 225VA14 HTS tri 14,0 – 11,0 14,0 – 13,0 14,0 – 10,0 17,3
cp 225VA15 HTS tri 15,0 – 12,0 15,0 – 14,0 15,0 – 10,0 17,3
cp 225VA16 HTS tri 16,0 – 13,0 16,0 – 15,0 16,0 – 10,0 17,3
cp 225VA17 HTS tri 17,0 – 14,0 17,0 – 16,0 16,0 – 10,0 17,3
cp 225VA18 HTS tri 18,5 – 15,0 18,0 – 17,0 16,0 – 10,0 17,3
cp 232VA18 HTS tri 18,5 – 15,0 18,0 – 16,0 18,0 – 13,0 21,3
30 32 36 30
cp 232VA19 HTS tri 19,5 – 16,0 19,0 – 17,0 19,0 – 13,0 21,3
cp 232VA20 HTS tri 20,5 – 16,0 20,5 – 17,5 20,0 – 13,0 21,3
cp 232VA21 HTS tri 21,5 – 18,0 21,0 – 18,5 20,0 – 13,0 21,3
cp 232VA22 HTS tri 22,0 – 18,0 22,0 – 19,0 20,0 – 13,0 21,3
cp 232VA23 HTS tri 23,0 – 19,0 23,0 – 20,0 20,0 – 13,0 21,3
Tabelle 2 | Table 2